
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

МЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21 апреля 2022 года № 1 1 /1 1 7 -ГС

О принятии решения «О внесении изменений 
в прогнозный план (программу) приватизации 
муниципального имущества на 2021 год»

Рассмотрев обращение главы города Мценска о внесении изменений в прогнозный 
план (программу) приватизации муниципального имущества на 2021 год, в соответствии с 
пунктом 1 части 2 статьи 28 Устава города Мценска Орловской области, пунктом 5 статьи 2 
Положения «О порядке приватизации муниципального имущества города Мценска», 
утвержденного решением Мценского городского Совета народных депутатов от 18 июня 
2009 года № 240-МПА, Мценский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять решение «О внесении изменений в прогнозный план (программу) 
приватизации муниципального имущества на 2021 год».

2. Направить принятое решение главе города Мценска для подписания и 
обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному 
опубликованию.

В. В. Балабанов
Председатель Мценского 

городского Совета народных деп

Решение пвдписано: 21 апреля 2



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МЦЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШ ЕНИЕ

21 апреля 2022 года

О внесении изменений в прогнозный план 
(программу) приватизации муниципального 
имущества на 2021 год

Принято решением Мценского городского Совета народных депутатов от 21 апреля 
2022 года № 11/117-ГС .

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества 
на 2021 год, утвержденный решением Мценского городского Совета народных депутатов от
22 октября 2020 года № 228-МПА, следующие изменения:

в пункте 5 прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества 
на 2021 год, объект движимого имущества, наименованием «забор», балансовой стоимостью 
943,839 тысяч рублей, остаточной стоимостью 943,839 тысяч рублей исключить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

В. В. Балабанов

Н. А. Кочетаев

Решение подписано: 21 апреля 2022 года.

парадных депутатов 
/ /  В.П. Левушкин 25.04.2022г.

(тета по организационной работе 
сого Совета народных депутатов


